
廃棄物の処理手数料

○指定取引所への運搬は、町でも対応しています。

　ただし、以下の点については個人での対応が必要になります。

・個人が郵便局でリサイクル券を購入し、処分する家電製品に貼り付ける。

　リサイクル料金については、「家電リサイクル料金表」で確認してください。

・環境下水道課のある中富浄化センターまで処分する家電製品を持ち込む。

　住　　　　 所　身延町飯富2241-75　新早川橋北側右手奥

　持込可能日　平日のみ（午前8時30分～午後5時15分)※12月29日～1月3日は除く

処理手数料一覧表

備考

洗濯機 全自動式・二層式 １台につき 2,100円

大型　29型以上 〃 2,100円

中型　15～28型以上 〃 1,600円

小型　15型未満 〃 1,100円

エアコン 家庭用/ｳｲﾝﾄﾞｰ型/ｾﾊﾟﾚｰﾄ型 〃 3,100円

大型　401ﾘｯﾄﾙ以上 〃 3,100円

中型　250ﾘｯﾄﾙ以上400ﾘｯﾄﾙ以下 〃 2,600円

小型　250リットル未満 〃 2,100円

※乾燥機は洗濯機、冷凍庫は冷蔵庫の手数料に準ずる。

手数料は対象機械
器具を排出者が町に
搬入し、町が収集して
指定取引場所まで
運搬する料金をいう。
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